



Nazwa zadania: „Dostawa oraz montaż wyposażenia do pomieszczeń Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz przy ul. Piłsudskiego 21 i 19 w Rawiczu”
Nr sprawy ON.2713.19.2024

Rawicz, dnia 14.03.2024 r.

ON.2713.19.2024

WYJAŚNIENIE NR 1

**odpowiedź na zapytanie do zapytania ofertowego nr ON.2713.19.2024 pn.:
„Dostawa oraz montaż wyposażenia do pomieszczeń Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz przy
ul. Piłsudskiego 21 i 19 w Rawiczu”
z dnia 2024-03-13**

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn.: „**Dostawa oraz montaż wyposażenia do pomieszczeń Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz przy ul. Piłsudskiego 21 i 19 w Rawiczu**” Zamawiający przedstawia poniżej pytanie i udzieloną odpowiedź.

Pytanie 1

Czy szafy typu komandor mają być wolnostojące, czy stanowią zabudowę od podłogi do sufitu?

Odpowiedź

Wszystkie szafy typu komandor są wolnostojące tj. nie sięgają do sufitu. Zamawiający ponadto zwraca uwagę, że we wszystkich szafach typu komandor drzwi muszą otwierać się równo z podziałem wewnętrznych wnęk (półek itp.)

Pytanie 2

Czy kółka do krzeseł obrotowych mają być do powierzchni twardych (panele, parkiet, płytki itp.) czy do powierzchni miękkich (dywan, wykładzina itp.) ?

Odpowiedź

Wszystkie krzesła mają posiadać kółka do powierzchni twardych - pokryte gumą lub warstwą silikonową.

Pytanie 3

Czy możliwa jest większa tolerancja wymiarów w odniesieniu do krzeseł obrotowych, np w odniesieniu do szerokości oraz głębokości? Prezentowany w dokumentacji model krzesła w rzeczywistości ma szerokość ok. 60 cm, w opisie jest 44, podobnie ma się rzecz z głębokością.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza - może być wskazana większa tolerancja w zakresie wymiarów krzeseł/foteli.

Pytanie 4

Czy kontenerki biurowe mają posiadać zamek centralny zamykający wszystkie szuflady?

Odpowiedź

Kontenerki biurowe muszą posiadać zamykane wszystkie szuflady, nie ma znaczenia czy będzie jeden czy kilka zamków.

Pytanie 5

W pomieszczeniu "pokój prawników" zdjęcia szaf przedstawiają meble wykonane z klejonki drewnianej (akacja), w opisie jest płyta wiórowa. Czy dopuszczane jest zaproponowanie mebla wykonanego w całości z płyty wiórowej laminowanej ?

Odpowiedź

W pomieszczeniu "pokój - prawnik" zdjęcia szaf są poglądowe - dopuszcza się wykonanie w całości z płyty wiórowej laminowanej.

Pytanie 6

Proszę o informacje dotyczącą rolet dzień/noc. Czy okna, na których mają być montowane są oknami 2 skrzydłowymi, czy czteroskrzydłowymi, jak na załączonym zdjęciu?

Odpowiedź

Rolety dzień/noc są montowane na oknach czteroskrzydłowych (po jednej roletce na skrzydło - łącznie 4 na jedno okno).

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. Ostateczny termin składania ofert do 19 marca 2024 roku.

WAŻNE!!! Wyglądy szafy do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część zapytania ofertowego wraz z załącznikami Nr **ON.2713.19.2024** i są dla stron wiążące.

Wyjaśnienie wraz z załącznikami udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/900637>

.....
(podpis)

Sporządziła
Aneta Głowacz

postępowanie prowadzi:
Aneta Głowacz
mail: przetargi@rawicz.eu